
PzuLoHA č .l zÁvazNÁ prurrrÁš rra pRo pš z

RoZvRH, CENÍ I<  a zÁvezNÁ pnrrrlÁŠ xa pro š kolní  rok 2018 - 19
Objednávka je odesí lána v souladu se RVP ZV a RVP PV.

ROZVRH š kola ZŠ  Rudoita Favlů , Zbh

Dopolední  lekce
dvojiekce
dvojlekce

9"55 - 1 1.25

9.55 - 13.00

9.55 -,l3.00

hodin
hodin
hodin

25.4.zalg
20,6.2019
odpadá 6.6.2019

wsvĚruvxy
provozní  č ást
(náklady Zřizovatele)

pronájem prostor bazé nu
pronájem služ eb

provoz Pš

Rež ijní  č ást

(náklady ONlV)

rnzdové  náklady,

soc.a zdr. pojistné

daňové  odvody
plavecké  pomú cky

Způ sob ú hrady

bankovní m převodem

na základě fakiury

Lekce
90 vtj,ukových minut

KÁTEG{ } Rin C /  eeAT,EŘsxn Š g{ ${ .v

0lekcí

bez DFH DPl.i 0%

1 090,00 Kč  0,00 Kč
991,00 Kč  0,00 Kč
892,00 Kč  0,00 Kč
793,00 Kč  0,00 Kč
694,00 Kč  0,00 Kč

9lekci
lekcí
lekcí
lekcí

celkem

vč ,DPH
,t 090 Kč
99í  Kč
892 Kč
793 Kč
694 Kč

je stanovena pro minimální  celkovlý poč et 40 ž áků  v kurzu,
při celkové m poč tu ž áků  menš í m než  40 v lekci je stanovena jednotná cena
| 5 O00,- Kč  za kurz /  10lekcí  i g0 minut vč . DPH

PřihlaŠ ujeme závazně následují cí  Poč tY ž áků  /  dětí  ve r,Yse uverlenern terní nu a kategorií ch následovně:

Kategorie A celkem poč et ž áků  :  1!'

KafegorieB celkempcč etž áků : 4Ů. . " . ..

Kategorie C celkem poč et ž áků : § Q
lx vyplněný formulář si ponechejte ve š lrole a lx vyplněný a š kolou p;; ; ; ; ; r6ň§sŤ tffi,ga 

i} a{ btr45* ,§ů ž §.ř.t

dbmm/podpis lrazitkozš  /  Mš  / J .q _ J0 / q 
a'aaac* n 

Tel.:583 

l datum

KÁ,§"{ tGCIRt§t A /  ZÁKLADruÍ  vÝura pl-Áv'ÁmÍ  l ltvu,zv
bez DPH DPH 0%  vč .DP} {  celkem

vč .DPH
10 | ekcí  provozní  č . 845,00 Kč  0,00 Kč  S45,00 Kč

rež ijní č . 345,00 Kč  0,CI0 Kč  345,00 Kč  í  190 Kč
je stanovena pro minimální  cetkov,ý poč et 40 ž ákú  v kulz u.

celkové m poč tu ž ákli menš í m než  40 v lekci je stanovena jednotná cena
.000,- Kč  za kurz /  'l0iekcí  /  90 minut vč . DPH.

KAT,& G oR í E ts l P-DoKoN,{ [ ,ů  VACÍ  VÝLIKÁ PtÁýÁNÉ
bez DPH DPl{  0%  celkem

vč ,DPH
0 lekeí 1 090,00 Kč  0,0s Kč

í  090 Kč
je stanovena pro minimální  celkovrý poč et 40 ž áků  v kurzu.

celkové m poč tu ž áků  menš í m než  40 v lekci je stanovena jednotná cena
.000,- Kč  za kurz /  1Olekcí  /  90 minut vč , DPH.


